Protokoll

Kreismeisterschaft Luftdruck frei 2018

Veranstalter: KSSV Boérde
Ausrichter: SV Krottorf
Disziplinen: Klassen:
Luftgewehr Mannschaft offen
Luftgewehr Mannschaft offen w
Luftpistole Herren |
Luftpistole Damen |

Herren Il

Damen Il

Herren Il

Damen Il

Herren IV

Damen IV

Schiler mannlich
Schiler weiblich
Jugend ménnlich
Jugend weiblich
Junioren | mannlich
Junioren | weiblich
Junioren Il mannlich
Junioren Il weiblich
SH1/AB1 w ohne HM

Teilnehmende Vereine

Groninger Schitzenverein von 1990 e.V.
Schitzen-Club Oschersleben 1990 e.V.
Schitzengilde Wanzleben e.V.
Schitzenverein Domersleben 1999 e.V.
Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.
Schitzenverein Kroppenstedt e.V.
Schitzenverein Krottorf 1823 e.V.

Wettkampfleiter: Karsten Junge

Org.-Leiter: Ingo Abel

Protokollabkiirzung
Groninger SV

SC Oschersleben
SGi Wanzleben

SV Domersleben

SV Eilsleben

SV Hamersleben

SV Kroppenstedt

SV Krottorf



Einzelwertung

Luftgewehr, Damen |
Pl. Name

1. Becker, Michelle
2.  Brinnecke, Kathrin
3. Skoruppa, Sabrina

Luftgewehr, Herren I
Pl. Name
1. Dube, Mike

Luftgewehr, Herren 1l
Pl.  Name
1. Melchert, Frank

Luftgewehr, Damen Il
Pl. Name
1. Melchert, Kerstin

Luftgewehr, Jugend méannlich
PI. Name
1. Freke, Jonas

Luftgewehr, Junioren | mannlich
PI. Name

1. Kinne, Alexander

2.  Kinne, Tobias

Luftgewehr, Schuler mannlich
Pl. Name
1. Mewes, Niklas

Luftgewehr, Schiler weiblich
Pl. Name

1. Melchert, Lena

2. Burmeister, Hanna

Luftpistole, Herren |
Pl. Name

1. Machoi, Denis

2. Schonecker, René
3. Schwabe, Maik

Verein

SV Krottorf

SV Krottorf

SV Domersleben

Verein
Groninger SV

Verein
SV Eilsleben

Verein
SV Eilsleben

Verein
SV Domersleben

Verein
SV Domersleben
SV Domersleben

Verein
SV Eilsleben

Verein
SV Eilsleben
SV Domersleben

Verein

SV Domersleben
Groninger SV
SV Hamersleben

S1
96
95
77

S1
82

S1
86

S1
96

S1
90

S1
75
73

S1
71

S1
76
78

S1
89
85
58

S2
95
89
85

S2
84

S2
87

S2
97

S2
87

S2
81
69

S2
85

S2
79
72

S2
89
84
65

S3
99
96
78

S3
83

S3
90

S3
95

S3
86

S3
70
59

ges.

156

ges.

155
150

S3
91
81
71

S4
97
94
76

S4
83

S4
91

S4
95

S4
89

S4
83
52

S4
90
81
68

ges.

387
374
316

ges.

332

ges.

354

ges.

383

ges.

352

ges.

309
253

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges.

359
331
262

Bemerkung



Luftpistole, Damen |

PI. Name

1. Kriger, Sabrina

2. Handrosch, Melanie

Luftpistole, Herren I
Pl. Name

1. Bohndorf, Torsten
2. Konopka, Sven

Luftpistole, Herren llI
PI. Name

1. Baumbach, Martin
2. Seidel, Thomas
3. Solfen, Bernd

Luftpistole, Herren IV
PI. Name

1. Niemann, Horst
2. Rehwald, Egbert
3.  Tauber, Steffen

Luftpistole, Jugend mannlich
Pl. Name

1. Kandziora, Pierre

2.  Herbst, Marvin

3.  Wenzel, Kevin

4 Kowall, Lennox

Luftpistole, Jugend weiblich
PI. Name
1. Baumbach, Hanna

Luftpistole, Junioren | weiblich
Pl. Name

1. Neetz, Lee-Ann

2.  Woust, Katharina

3. Bohndorf, Lea

Luftpistole, SH1/AB1 w ohne HM
Pl. Name
1. Kriger, Manuel

Verein
SV Kroppenstedt
SV Kroppenstedt

Verein
Groninger SV
Groninger SV

Verein
Groninger SV
SGi Wanzleben
SV Kroppenstedt

Verein

SV Eilsleben

SC Oschersleben
SV Eilsleben

Verein

SV Kroppenstedt
Groninger SV
SV Kroppenstedt
Groninger SV

Verein
Groninger SV

Verein

SV Kroppenstedt
Groninger SV
Groninger SV

Verein
SV Kroppenstedt

S1
87
84

S1
95
91

S1
90
89
81

S1
83
70
70

S1
75
73
69
62

S1
83

S1
91
70
83

S1
88

S2
92
82

S2
88
90

S2
84
87
80

S2
85
71
81

S2
80
85
79
71

S2
84

S2
86
71
74

S2
90

S3
91
82

S3
94
88

S3
88
86
75

S3
80
79
72

S3
80
76
69
70

S3
79

S3
83
76
67

S3
93

S4
94
78

S4
91
90

S4
90
83
79

S4
87
84
81

S4
76
71
60
70

S4
77

S4
80
86
74

S4
84

ges.

364
326

ges.

368
359

ges.

352
345
315

ges.

335
304
304

ges.

311
305
277
273

ges.

323

ges.

340
303
298

ges.

355

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole, Schuler weiblich
PI. Name

1. Kriger, Celestine

2.  Schonecker, Lily

3. Stolze, Lea Monika

Mannschaftswertung

Luftpistole, Mannschaft offen
Pl. Mannschaft
1. Groéninger SV

Luftpistole, Mannschaft offen w

PI. Mannschaft
1. SV Kroppenstedt

gez. Ingo Abel

Verein S1 S2 ges. Bemerkung
SV Kroppenstedt 67 72 139
Groninger SV 74 64 138
SV Kroppenstedt 63 45 108
Starter

Bohndorf, T. (368); Konopka, S. (359); Baumbach, M. (352)

Starter
Kriger, S. (364); Neetz, L. (340); Handrosch, M. (326)

ges.
1079

ges.
1030

Bemerkung

Bemerkung

Eilsleben, den 24.01.2018



